Г> 0
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. ̂  ценен

О составе муниципальной межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений

В связи с изменением кадрового состава администрации Мценского
района и выбытием отдельных членов муниципальной межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений администрация Мценского
района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав муниципальной межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений:

Гусева Е. А.

Башакин С. И.

Слепкова С. А.

Члены комиссии:

-  и. о. начальника отдела по организационной работе
администрации Мценского района, председатель
комиссии;
-  начальник МО МВД РФ «Мценский», заместитель
председателя комиссии (по согласованию);
-  главный специалист отдела по организационной
работе администрации Мценского района, сёкретарь
комиссии.

Артемов П. А.

Белова Т. Ю.

Бесов П. Н.

-  и. о. начальника колонии-поселения № 7 Управления
Федеральной Службы Исполнения Наказания
Орловской области (по согласованию);
-  и. о. начальника отдела по экономике и торговле
администрации Мценского района;
-  начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Орловской области в
г. Мценске (по согласованию);

Бречкин Р. В. — начальник отделения в г. Мценске УФСБ России
(по согласованию);

Докукина А. И -  и. о. начальника юридического отдела
администрации Мценского района;

Дьяченко Т. А. -  начальник отдела по работе с молодёжью,
физкультуре и спорту администрации Мценского
района;

Иноземцева Л. А. — начальник финансового отдела администрации
Мценского района;

Клепов Н. А.
Кузнецова Д. Е.

-Мценский межрайонный прокурор (по согласованию)
— главный редактор газеты «Мценский край»
(по согласованию);

Кульпина Е. Ю. -  заместитель главы администрации по социальным
вопросам администрации Мценского района;

Лазарев С. Е. -  начальник отдела по гражданской обороне,
черезвычайным ситуациям, мобилизационной
подготовке и единой дежурно-диспетчерской службы
администрации Мценского района;

Межнев А. М. — начальник отдела общего образования
администрации Мценского района;

Обоянцев Н. В. -  командир народной дружины правоохранительной
направленности Мценского района(по согласованию);
Озерова Ю. В. -  начальник Мценского районного
отдела судебных приставов-исполнителей
(по согласованию);

Отрадина Л. Е. — главный специалист, секретарь комиссии по делам

Родина Е. В.

несовершеннолетних и защите их прав
администрации Мценского района;

-  заведующий филиалом по Мценскому району
КУ ОО «ОЦСЗН» (по согласованию);

Семенов В. В. — начальник Мценского гарнизона пожарной охраны
(по согласованию);

Соклакова С. Ю. — директор БУ ОО «Центр социального обслуживания
населения Мценского района» (по согласованию);

Тимахов Ю. А. -  начальник отдела надзорной деятельности по
г. Мценск и Мценскому району (по согласованию);

Устинская Н. И. — главный редактор МАУ «Мценскрадиоинформ»
(по согласованию);

Фурсова Э. А. -  начальник отдела кльтуры администрации
Мценского района;

Главы администраций сельских поселений Мценского района
(по согласованию).

2. Постановление администрации района от 21.03.2018 № 134 «О
составе муниципальной межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений» считать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Мценского района (О. С. Стамбурская)
опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации
Мценского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и. о. начальника
отдела по организационной работе администрации Мценского района
Е. А. Гусеву.

Глава Мценского района И. А. Грачев